
   

 
 
 
 
 
 
 

Projekt realizowany przez PPHK „BYTMET” Ryszard  Jagielski pn. „Akademia Profesjonalnego Urzędnika”  
jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 221/A/13 

PREZYDENTA MIASTA ŁOMŻA 

z dnia 30 września 2013 r. 

 

W sprawie: przyjęcia ekspertyzy diagnozującej skuteczność wdrożenia Systemu monitorowania 

poziomu satysfakcji Klienta w Urzędzie Miejskim w Łomży 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się ekspertyzę diagnozującą skuteczność wdrożenia Systemu monitorowania poziomu 

satysfakcji Klienta zrealizowanego w ramach projektu „Akademia Profesjonalnego Urzędnika” 

dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, według 

której system został wdrożony skutecznie. 

§2. Ekspertyzę, o której mowa w § 1 należy przekazać Sekretarzowi Miasta. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

MIECZYSŁAW LEON CZERNIAWSKI 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 
 
 
 
 
 

Projekt realizowany przez PPHK „BYTMET” Ryszard  Jagielski pn. „Akademia Profesjonalnego Urzędnika”  
jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 221/B/13 

PREZYDENTA MIASTA ŁOMŻA 

z dnia 30 września 2013 r. 

 

W sprawie: przyjęcia ekspertyzy diagnozującej skuteczność wdrożenia Systemu procedury konsultacji 

społecznych w Urzędzie Miejskim w Łomży 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się ekspertyzę diagnozującą skuteczność wdrożenia Systemu procedury konsultacji 

społecznych zrealizowanego w ramach projektu „Akademia Profesjonalnego Urzędnika” 

dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, według 

której system został wdrożony skutecznie. 

§2. Ekspertyzę, o której mowa w § 1 należy przekazać Sekretarzowi Miasta. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

MIECZYSŁAW LEON CZERNIAWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 
 
 
 
 
 

Projekt realizowany przez PPHK „BYTMET” Ryszard  Jagielski pn. „Akademia Profesjonalnego Urzędnika”  
jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

ZARZĄDZENIE NR 221/C/13 

PREZYDENTA MIASTA ŁOMŻA 

z dnia 30 września 2013 r. 

 

W sprawie: przyjęcia ekspertyzy diagnozującej skuteczność wdrożenia Systemu rozwoju kompetencji 

kadr w Urzędzie Miejskim w Łomży 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się ekspertyzę diagnozującą skuteczność wdrożenia Systemu rozwoju kompetencji kadr 

zrealizowanego w ramach projektu „Akademia Profesjonalnego Urzędnika” dofinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, według której system został 

wdrożony skutecznie. 

§2. Ekspertyzę, o której mowa w § 1 należy przekazać Sekretarzowi Miasta. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

MIECZYSŁAW LEON CZERNIAWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 
 
 
 
 
 

Projekt realizowany przez PPHK „BYTMET” Ryszard  Jagielski pn. „Akademia Profesjonalnego Urzędnika”  
jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

ZARZĄDZENIE NR 221/D/13 

PREZYDENTA MIASTA ŁOMŻA 

z dnia 30 września 2013 r. 

 

W sprawie: przyjęcia ekspertyzy diagnozującej skuteczność wdrożenia Systemu monitorowania decyzji 

administracyjnych w Urzędzie Miejskim w Łomży 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się ekspertyzę diagnozującą skuteczność wdrożenia Systemu monitorowania decyzji 

administracyjnych zrealizowanego w ramach projektu „Akademia Profesjonalnego Urzędnika” 

dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, według 

której system został wdrożony skutecznie. 

§2. Ekspertyzę, o której mowa w § 1 należy przekazać Sekretarzowi Miasta. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

MIECZYSŁAW LEON CZERNIAWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 
 
 
 
 
 

Projekt realizowany przez PPHK „BYTMET” Ryszard  Jagielski pn. „Akademia Profesjonalnego Urzędnika”  
jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

ZARZĄDZENIE NR 221/E/13 

PREZYDENTA MIASTA ŁOMŻA 

z dnia 30 września 2013 r. 

 

W sprawie: przyjęcia ekspertyzy diagnozującej skuteczność wdrożenia Systemu aktualizowania „mapy 

aktywności” organizacji pozarządowych w Urzędzie Miejskim w Łomży 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się ekspertyzę diagnozującą skuteczność wdrożenia Systemu aktualizowania „mapy 

aktywności” organizacji pozarządowych zrealizowanego w ramach projektu „Akademia 

Profesjonalnego Urzędnika” dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego, według której system został wdrożony skutecznie. 

§2. Ekspertyzę, o której mowa w § 1 należy przekazać Sekretarzowi Miasta. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

MIECZYSŁAW LEON CZERNIAWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 
 
 
 
 
 

Projekt realizowany przez PPHK „BYTMET” Ryszard  Jagielski pn. „Akademia Profesjonalnego Urzędnika”  
jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 221/F/13 

PREZYDENTA MIASTA ŁOMŻA 

z dnia 30 września 2013 r. 

 

W sprawie: przyjęcia ekspertyzy diagnozującej skuteczność wdrożenia Systemu publikowania danych 

w BIP w Urzędzie Miejskim w Łomży 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się ekspertyzę diagnozującą skuteczność wdrożenia Systemu publikowania danych                

w BIP zrealizowanego w ramach projektu „Akademia Profesjonalnego Urzędnika” dofinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, według której system został 

wdrożony skutecznie. 

§2. Ekspertyzę, o której mowa w § 1 należy przekazać Sekretarzowi Miasta. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

MIECZYSŁAW LEON CZERNIAWSKI 

 


